ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2016 года                                              	     № 2195

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 01.09.2010 № 1946 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам, осуществляющим эксплуатацию и содержание нежилых зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности»

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 01.09.2010 № 1946 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам, осуществляющим эксплуатацию и содержание нежилых зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Твери                                                                                           А.В. Огоньков